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با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
آئین تكریم و معارفه سرپرست روابط عمومی شركت 

ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب، آئین تکریم و معارفه سرپرست روابط عمومی 
حضور  با  مهرماه   21 شنبه  روز  جنوب  نفتخیز  مناطق  ملی  شرکت 
عامل،  مدیران  مدیره،  هیئت  اعضای  مدیر عامل،  پیرامون،  ابراهیم 
فرماندهی مرکز بسیج شهید تندگویان و روسای ادارات ستادی و جمعی 
در  برگزار شد.  پنج طبقه  در سالن جلسات ساختمان  کارشناسان  از 
این آئین علمدار متولی به عنوان سرپرست روابط عمومی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب معارفه و از زحمات سعید آتشبار، رئیس سابق 

این اداره تقدیر شد.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، روابط عمومی را ویترینی 
برای نمایش فعالیت های هر سازمان دانست و بر اهمیت نقش روابط 

عمومی در پیشبرد اهداف شرکت تأکید کرد.
پیرامون تصریح کرد: روابط عمومی باید تصویری مناسب از سازمان 
را با ابزار و ادبیات مناسب به مخاطبان، گروه های هدف و ذی نفعان 
ارائه کند و تبیین کننده تلاش های همکاران در بخش های مختلف باشد.

وی با اشاره به نقش اثرگذار شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در 
مجموعه  کرد:  عنوان  کشور«  خارج  و  داخل   « اقتصادی  عرصه های  
روابط عمومی می تواند با ایجاد و حفظ تصویر مثبتی از سازمان، جایگاه 
شرکت را در عرصه های داخلی ارتقا بخشد و در کنار پیگیری صحیح 
امور، نقش مؤثری در بهره وری سازمان داشته باشد. مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب به جایگاه این شرکت در عرصه های خارجی 
اشاره داشت و افزود: گروه های متعدد و ذی نفعانی در خارج از سازمان 
وجود دارد که عملکرد این دستگاه عظیم برای آن ها حائز اهمیت است؛ 
مجموعه روابط عمومی می تواند با ایجاد روابط حسنه، نقش مهمی در 

تسهیل امور میان شرکت و این گروه ها داشته باشد. 
وی، ارتباط مستمر با رسانه های استانی و ملی، اطلاع رسانی صحیح 
بازخورد  آوری  جمع  و  تحلیل  بحران،  مدیریت  در  نقش  ایفای  و 
فعالیت های سازمان را از مهم ترین کارکردهای روابط عمومی برشمرد و 
انجام حرفه ای این امور را مورد تأکید قرار داد. پیرامون به سابقه طولانی 
ارتباطات و  سرپرست روابط عمومی مناطق نفتخیز جنوب در عرصه 
کرد:  اظهار  و  داشت  اشاره  سازمان  به  نسبت  ایشان  دقیق  شناخت 
است  سال   36 نفت  در صنعت  متولی  آقای  عملکرد  کارنامه  قدمت 
که دو دهه از آن را در مجموعه روابط عمومی سپری کرده است،وی 
تحصیلات خوبی در این حوزه دارد و از جایگاه اجتماعی و کاری خوبی 
برخوردار است؛ از این رو تصمیم  گرفتیم که با توجه به چنین سوابق 
ارزنده ای، ایشان را به خانه پیشین خود بازگردانیم و یقین داریم که 
در مدت خدمت ایشان شاهد تحول و عملکرد شایسته ای در مجموعه 

روابط عمومی خواهیم بود.
مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در پایان ضمن تقدیر 
از زحمات و تلاش های مستمر سعید آتشبار، رئیس پیشین این اداره 
عنوان کرد: ورود به عرصه روابط عمومی نخستین تجربه مدیریتی آقای 
آتشبار بود، ایشان در مدت خدمت همه تلاش خود را به کار بست و 
به طور حتم آینده خوبی خواهد داشت، برای وی در سایر مراحل زندگی 

آرزوی موفقیت و سربلندی دارم. 
گفتنی است؛ علمدار متولی با 36 سال سابقه عملیاتی و اداری، چهره 
آموزشگاه  التحصیل  فارغ  نفت،  عمومی صنعت  روابط  شده  شناخته 
مقطع  آموخته  دانش  و   1367 سال  در  اهواز  نفت  صنعت  حرفه ای 
سازمان(  طراحی  )گرایش  دولتی  مدیریت  رشته های  ارشد  کارشناس 
ویراستاری  پژوهشی،  فعالیت های  و  است  فارسی  ادبیات  و  زبان  و 
دفتر  ریاست  انرژی،  و  نفت  حوزه  تخصصی  نشریات  سردبیری  و 
نفتخیز جنوب، مشاور رسانه ای مدیر  مناطق  ملی  مدیرعامل شرکت 
عامل، رییس انتشارات، تبلیغات و مسئولیت امور رسانه روابط عمومی 

مناطق نفتخیز جنوب را در کارنامه عملکردی خود دارد.

رئیس پارک علم و فناوری البرز:

چهارمینکنفرانسپارکهایفناوریکشوردرالبرزبرگزارمیشود
چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک های 
میزبانی  به  ایران  نوآوری  سازمان های  و  فناوری 
پارک علم و فناوری البرز، 16 و 17 آبان سال جاری 

برگزار می شود. 
به گزارش  خبرنگار اتحاد ملت ، مهدی عباسی 
در نشست خبری با اصحاب رسانه که با محوریت 
چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک های 
شد،  برگزار  ایران  نوآوری  سازمان های  و  فناوری 
ارتقای  راستای  در  کنفرانس  این  داشت:  اظهار 
و  ارزیابی  و  کشور  در  فناوری  و  نوآوری  نظام 
هدف  با  فناوری  و  نوآوری  زیست بوم  توسعه 
گردهمایی متخصصان و مدیران این حوزه 16 و 
17 آبان ماه به میزبانی پارک علم و فناوری البرز 
و  اطلاعات  شدن  روز  به  وی  می شود.  برگزار 
ارتقای سطح دانش و آگاهی افراد و شرکت ها در 
حوزه های فناوری و نوآوری و آشنایی با چالش ها 
بلوغ  به  که  مختلف  بخش های  فرصت های  و 
بهتر زیست بوم نوآوری در ایران کمک می کند 
این کنفرانس دانست  برگزاری  اهداف مهم  از  را 
می کند  ایجاد  را  فضایی  کنفرانس  این  گفت:  و 
سیاستگذاران،  و  اجرایی  دستگاه های  مدیران  تا 
مدیران صنایع بزرگ و بخش های راهبردی توسعه 
کسب وکار،  توسعه دهندگان  نوآوری،  و  فناوری 
مراکز  مدیران  و  پارک ها  روسای  سرمایه گذاران، 
دانش بنیان،  شرکت های  بنیان گذاران  هم  رشد، 
و  آمده  گردهم  دانشگاهی  اساتید  و  دانشجویان 
آخرین تجارب، فرصت ها و چالش های زیست بوم 
و سازوکارهای موفق و ناموفق خود را به اشتراک 
بگذارند و در ایجاد شبکه  فعالی از همه ذینفعان و 
مدیران پارک های علم و فناوری و سازمان های نوآور 
همراه شوند. این مسئول برگزاری تورهای فناوری 
برای شرکت کنندگان با هدف آشنایی بیشتر با پارک 
علم و فناوری را از دیگر برنامه های این کنفراس 
اعلام کرد و گفت: آخرین مرحله داوری مقالات 
ارائه شده در حال انجام است و مقالات پذیرفته 
شده توسط کمیته علمی کنفرانس، در پایگاه های 
اطلاع رسانی ISC، SID و SIVILICA نمایه خواهد 
شد. عباسی در ادامه به عملکرد شش ماه اخیر 
پارک علم و فناوری البرز اشاره کرد و افزود: درحال 
حاضر 13۰ شرکت فناور و دانش بنیان در این پارک 
مستقر هستند که فعالیت آنها زمینه اشتغال بیش 
از 16۰۰ نفر را فراهم کرده است. وی با بیان اینکه 
بر 1.6  بالغ  فروشی  مجموعه  این  حاضر  درحال 

همت را تجربه کرده اند، گفت: پارک علم و فناوری 
البرز جز معدود پارک هایی است که بالغ بر ۵۰ 
درصد شرکت های فعال آن جز شرکت دانش بنیان 
هستند. رئیس پارک علم و فناوری البرز با توضیح 
اینکه در حال حاضر ۴۸6 شرکت دانش بنیان در 
استان البرز فعالیت دارند، افزود: در این عرصه ما 
رتبه چهارم کشوری را به خود اختصاص داده ایم 
شاهد  لازم  زیرساخت های  تامین  با  امیدواریم  و 
افزایش تعداد این شرکت ها باشیم. این مسئول 
ادامه داد: اخذ رتبه برتر در سامانه جریان اقتصادی 
نوین)جان( با ثبت رکورد 7۰۰ محصول، حفظ رتبه 
نخست فروش و صادرات محصولات پارک البرز، 
اخذ رتبه برتر در برگزاری نمایشگاه هفته پژوهش 
و فناوری، ارائه تسهیلات به شرکت های فناور و 
در  تومان  میلیارد   16 بر  بالغ  اعتباری  با  خلاق 
قالب کمک های فنی اعتباری، برگزاری رویدادهای 
ملی و رونمایی از سامانه ماکیت فکری از جمله 
اقداماتی بود که انجام شده است. عباسی، اجرای 
پروژه های مشترک پژوهشی بنیادی در زمینه علوم 
ملی  مرکز  از  بهره برداری  و  کوانتومی  فناوری  و 
این  مهارت و استقرار 1۸ شرکت دانش بنیان در 
مرکز و واگذاری اراضی به شرکت های دانش بنیان 
در  البرز  فناوری  و  علم  پارک  اقدامات  دیگر  از 
ماه گذشته بوده است. مسعود ابراهیمی معاون 
خبری  نشست  در  جهاددانشگاهی،نیز  رئیس 
گفت: جهاددانشگاهی به عنوان متولی پارک علم 
و فناوری البرز یکی از سازمان ها و نهادهای مهم 

کشور در حوزه پژوهش و فناوری است.
از  از چهار دهه که  بیش  افزود: در طول  وی 
و  نوآورانه  فعالیت های  می گذرد  نهاد  این  عمر 
فناورانه مختلفی توسط این نهاد برای رفع نیازهای 
کشور انجام شده است. به عنوان مثال در حوزه 
پژوهشکده های  جزو  رویان  پژوهشگاه  پزشکی 
جز  بنیادی  در حوزه سلول های  و  کشور  سرآمد 
مسئول  این  است.  بین المللی  سرآمد  نهادهای 
بیان کرد: در حوزه کشاورزی، مهندسی، محیط 
زیست، هنر و علوم انسانی نیز جهاددانشگاهی 
خدمات بسیاری به جامعه ارائه کرده است و در 
حال حاضر این نهاد با دارا بودن بیش از 1۵۰ گروه 
پژوهشی در عرصه های مختلف علمی و تحقیقاتی 
فعالیت دارد. وی با اشاره به اینکه هدف اصلی 
این سازمان تجاری سازی دستاوردهای پژوهشی 
جهاددانشگاهی است، گفت: برای تبدیل یک ایده 

پژوهشی حدود 2۰ نوع خدمت دیگر را باید به آن 
اضافه کنیم تا به یک فناوری و کسب و کار تبدیل 
شود که سازمان تجاری سازی این وظیفه را برعهده 
دارد. وی با توضیح اینکه پارک های علم و فناوری 
فناورانه  و  نوپا  و کارهای  برای کسب  را  شرایطی 
ایجاد می کنند تا آنها آمادگی لازم برای ورود به 
فضای واقعی اقتصادی را پیدا کنند، گفت: در حال 
حاضر جهاددانشگاهی سه پارک علم و فناوری، 2۵ 
مرکز رشد و بیش از ۵۰ مرکز نوآوری و شتابدهی 
اقتصاد  و  فناوری  تجاری سازی  سازمان  ذیل  را 

دانش بنیان اداره می کند.
این مسئول در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر 
جهاددانشگاهی میزبانی بیش از یک هزار کسب و 
کار کوچک، متوسط و بزرگ در پارک علم و فناوری 
استان البرز، پارک علم و فناوری کرمانشاه و پارک 
فناوری های نرم و صنایع  فناوری علوم و  علم و 
جهاددانشگاهی  افزود:  دارد،  برعهده  را  فرهنگی 
در این راستا زنجیره ایده تا محصول، تجاری سازی 

و صیانت از محصول تا ورود به بازار را پوشش 
و  فناوری  تجاری سازی  سازمان  رئیس  می دهد. 
اقتصاد دانش بنیان با تاکید براینکه در نظر داریم 
جهاددانشگاهی را در یک بازه زمانی کوتاه به یک 
سازمان و نهاد اثرگذار در حوزه زیست بوم نوآوری و 
فناوری کشور تبدیل کنیم، گفت: یکی از اقداماتی 
که برای تحقق این هدف انجام شده است اخذ 
میزبانی چهارمین کنفرانس ملی انجمن های علمی 
پارک های فناوری و سازمان های نوآوری ایران است 
که 17 و 1۸ آبان ماه در پارک علم و فناوری البرز 

برگزار خواهد شد.
وی با توضیح اینکه هدف اصلی این کنفرانس 
گردهمایی فعالان حوزه علم و فناوری کشور است، 
گفت: درحال حاضر ۵۰ پارک علم و فناوری در 
سطح کشور فعالیت دارند که برگزاری این کنفراس 
فرصتی برای تبادل تجارب صاحبان فکر این حوزه 
است که این هم افزایی و تبادل اطلاعات یقینا باعث 

رشد زیست بوم نوآوری و فناوری کشور می شود.

اخبار

عباسی، اجرای پروژه های 
مشترک پژوهشی بنیادی در 

زمینه علوم و فناوری کوانتومی 
و بهره برداری از مرکز ملی 

مهارت و استقرار 18 شرکت 
دانش بنیان در این مرکز و 

واگذاری اراضی به شرکت های 
دانش بنیان از دیگر اقدامات 

پارک علم و فناوری البرز در ماه 
گذشته بوده است

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از برپایی غرفه علمی 
– تخصصی محیط زیست در هیجدهمین کنگره ملی مهندسی شیمی ایران 

خبر داد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، شهنام 
اشتری مدیر کل خفاظت محیط زیست استان با اعلام این خبر گفت :  
این کنگره بزرگترین رویداد علمی و فناورانه در حوزه تخصصی مهندسی 
علمی  دستاوردهای  آخرین  ارائه  براب  نظیری  بی  فرصت  بوده  شیمی 
محیط زیست در آن فراهم بود لذا این اداره کل با ارائه آخرین طرحها و 

پروژه های علمی  خود در این کنگره حضور یافته است. وی ادامه داد : 
محورهای این کنگره علاوه بر نفت  ، گاز ، پتروشیمی و صنایع پالایشگاهی 
در حوزه های میان رشته ای از جمله زیست فناور وانرژیهای نو،فناوری 
سبز ، ایمنی و مهندسی محیط زیست  از تاریخ 1۸ الی 2۰ مهر1۴۰3 در 
دانشگاه صنعتی سهند برگزار می شود. اشتری حضور  ریئس اداره آموزش 
،پژوهش و مشارکتهای مردمی حفاظت محیط زیست استان جهت برپایی 
استان جهت  بمنظورارائه دستاوردهای پژوهشهای محیط زیست  غرفه 

پاسخگویی به سوالات بازدید کنندگان را در این کنگره مغتنم ذکر کرد.

بوشهر- معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره 
به برنامه ریزی برای نظارت هوشمند بر آموزش و سنجش در این دانشگاه 

گفت: آموزش ها باید منجر به اشتغال شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، فضل الله لک صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران 
در بوشهر اظهار کرد: دانشگاه علمی کاربردی مولود انقلاب است و در 
شرایطی که کشور بعد از دفاع مقدس نیاز به تکنسین برای سازندگی 

داشت، این دانشگاه تأسیس شد.
وی تربیت نیروی ماهر و متخصص با نیازسنجی و فعالیت در محیط 
کار را یکی از مهمترین مأموریت های این دانشگاه عنوان کرد و افزود: 
استفاده از ظرفیت صنعت و نگاه به بخش خصوصی از دیگر رویکردهای 

ما در این حوزه است.
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع علمی کاربردی بیان کرد: این 
دانشگاه دارای سالانه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان گردش مالی است که 

فقط 2۰۰ میلیارد تومان آن توسط دولت تأمین می شود.
تنظیم سند آموزش عالی مهارتی

وی با اشاره به اینکه برنامه درسی این دانشگاه هر پنج سال یک بار 
متناسب با نیازهای بازار کار به روزرسانی می شود ادامه داد: بر اساس 

دانشگاه  این  فارغ التحصیلان  از  درصد   ۹3 گرفته  صورت  بررسی های 
مشغول به کار هستند.

لک از تنظیم سند آموزش عالی مهارتی در هر استان خبر داد و اضافه 
کرد: ما به دو موضوع نیازسنجی و نیاز آفرینی توجه ویژه ای داشته ایم. 
غربالگری کد رشته ها محل ها انجام شده و حدود ۹ هزار کد رشته محل 

در سطح کشور حذف شده است.
وی با بیان اینکه حدود 3۰ درصد از کد رشته ها محل ها حذف شده 
است، از افزایش 3۵ درصدی تعداد دانشجویان در سال جاری خبر داد و 
افزود: رشته های جدیدی مرتبط با فناوری اطلاعات نظیر هوش مصنوعی 

و اینترنت اشیا را اضافه کردیم.
حذف ۸۰ مرکز

داد: طی  ادامه  بوشهر  استان  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس 
سه سال اخیر فقط 2۰ مرکز دانشگاهی اضافه شده و حدود ۸۰ مرکز 
دانشگاهی حذف شده است و در استان بوشهر مرکز جدیدی طی این 

سال ها اضافه نشده است.
وی تضمین اشتغال در پذیرش دانشجو را یکی از برنامه های مهم عنوان 
کرد و گفت: تاکنون 1۵ هزار دانشجو با تضمین اشتغال پذیرش شده و 

تاکید شده مراکز باید در این مسیر حرکت کنند.
لک از آموزش برای اشتغال دانش آموختگان در قالب طرح آباد خبر داد 
و اضافه کرد: نظارت هوشمند یکی از برنامه های ما در کیفی سازی آموزش 
و سنجش است که با به کارگیری دوربین برای حضور و غیاب و امتحانات 

انجام می شود.
نظارت هوشمند

وی ادامه داد: دانشگاه جامع علمی کاربردی استان بوشهر دارای 1۰ 
مرکز فعال با بیش از هشت هزار دانشجو در حدود 1۵۰ رشته محل است 

و در مجموع تاکنون 6۰ هزار فارغ التحصیل داشته ایم.
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع علمی کاربردی در پاسخ به 
سوال خبرنگار مهر خاطرنشان کرد: با نظارت هوشمند تلاش داریم که 
کیفیت آموزش را افزایش داده و بر وضعیت آموزش و سنجش نظارت 

ویژه ای خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه آموزش ها باید منتج به اشتغال شوند خاطرنشان کرد: 
ارتباط با صنعت را در قالب دفاتر کاریابی در دانشگاه دنبال می کنیم. 
دفاتر کاریابی باید 2۰ درصد تفاهم با مراکز صنعتی را برای ایجاد رشته 

فراهم کنند.

محیطزیستآذربایجانشرقیدرهیجدهمینکنگرهملیمهندسیشیمیایرانحاضرشد

معاون دانشگاه علمی کاربری:
آموزشهابایدمنجربهاشتغالشوند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
با اشاره به برگزاری سومین نمایشگاه بین المللی گردشگری 
اقتصادی،  شخصیت های  است  لازم  گفت:  تبریز، 

اجتماعی، سیاسی و فرهنگی استان برندسازی شود.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 

ما از تبریز
حیدر فتح زاده در دیدار مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان با وی اظهار کرد: شخص رئیس 
جمهور فرزند آذربایجان بوده و بر مبنای آراء مردم سراسر 
کشور از جمله آذربایجان انتخاب شده است و می توان وی 

را به عنوان یک شخصیت سیاسی برندسازی کرد.
اقتصادی،  شخصیت های  برندسازی  با  افزود:  وی 
و  رفتارها  می توانیم  فرهنگی  و  سیاسی  اجتماعی، 
جذب  جهت  در  و  کرده  معرفی  را  استان  ظرفیت های 

گردشگر به کار گیریم.
فتح زاده اعلام کرد: از برگزاری یازدهمین نمایشگاه ملی 
صنایع دستی و سومین نمایشگاه بین المللی گردشگری 
تبریز، در هر شرایطی حمایت می کنیم اما باید از تکیه 
جلب  طریق  از  و  شویم  خارج  دولتی  منابع  بر  صرف 

مشارکت بخش خصوصی و حضور خود مردم به توسعه 
گردشگری کمک کنیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
همچنین بر لزوم افزایش سهم و مشارکت دستگاه های 
اجرایی و فرمانداری ها در امر توسعه گردشگری استان 
در  رویدادی  چنین  مشابه  باید  کرد:  تصریح  و  تاکید 

شهرستان های استان نیز برگزار شود.
نمایشگاه بین المللی گردشگری تبریز 2۵ تا 2۸ مهر برگزار 

می شود
در این دیدار مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری آذربایجان شرقی به تشریح جزئیات برگزاری 
یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری تبریز پرداخت و گفت: این نمایشگاه 
روزهای 2۵ تا 2۸ مهر جاری در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تبریز برگزار می شود.
دکتر احمد حمزه زاده توضیح داد: تا کنون 2۹ استان 
برای حضور در این رویداد ثبت نام کرده اند که در حدود 
1۰۰ غرفه گردشگری و 3۵۰ تا 3۸۰ غرفه صنایع دستی در 
سالن های پروین اعتصامی، شهریار و آذربایجان به معرفی 

ظرفیت های فرهنگی، هنری، صنایع دستی و گردشگری 
استان خواهند پرداخت.

وی با بیان اینکه این نمایشگاه در سال گذشته 1۸۰ هزار 

تومان  میلیارد  یادآور شد: ۴  کننده داشت،  بازدید  نفر 
تسهیلات خرید از طریق صندوق کارآفرینی امید در اختیار 

بازدیدکنندگان قرار گرفته بود.

شخصیت های آذربایجان شرقی برندسازی شود
برگزاری نمایشگاه بین المللی گردشگری تبریز

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران برای تشکیل 
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت یاقوت سبز خاورمیانه )سهامی خاص(

هیات مدیره شرکت

به شماره ثبت 42404 وشناسه ملی 14003904414
شودتادرجلسه  می  دعوت  شرکت  سهامداران  ازکلیه  وسیله  بدین 
مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده )نوبت اول( درساعت 10:00 مورخ 
1403/08/17 درآدرس قانونی شرکت:تبریز-خیابان 17 شهریور جدید-

برج  امپراطور-طبقه4 تشکیل می گرددحضوربهم رسانند.
دستور جلسه:

اعم  شرکت  های  بدهی  وضعیت  تصویب  بازرسان2-  1-انتخاب 
ازامورمالیاتی و اشخاص ثالث ودارایی های شرکت ومطالبات سهامداران 

وتصویب منابع پرداخت آنها3-تعیین خط مشی آتی شرکت

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران برای تشکیل 
 مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت یاقوت سبز خاورمیانه )سهامی خاص(

هیات مدیره شرکت

ثبت شده به شماره 42404 وشناسه ملی 14003904414

شودتادرجلسه  می  دعوت  شرکت  سهامداران  ازکلیه  وسیله  بدین 
11:00مورخ  درساعت  اول(  )نوبت  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
 17 خیابان  شرکت:تبریز-  قانونی  آدرس  در   1403/08/17
شهریورجدید - برج امپراطور-طبقه4 تشکیل می گرددحضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص:

مطالبات حال  تبدیل  محل  از  تعدادسهام  1-افزایش سرمایه،افزایش 
شده سهامداران وبا صدور سهام جدید.


